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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46,38 m2,

LWÓWEK ŚLĄSKI

Cena 188 000 zł

Proponujemy Państwu inwestycyjną kawalerkę położoną w centrum Lwówka Śląskiego .
Mieszkanie w kamienicy usytuowane na poziomie -1 z pomieszczeniem gospodarczym o pow. 2 m2.
Powierzchnia całkowita mieszkania to aż 46,38 m2 .
Mieszkanie idealnie i naturalnie doświetlone, w bardzo dobrej lokalizacji.
Blisko szkoła, park, kościół, siłownia oraz sklepy.
W skład mieszkania wchodzą:
Kuchnia z jadalnią. 
Duży pokój.
Łazienka  z WC.
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Wiatrołap.
Pomieszczenie gospodarcze.
LOKAL SPRZEDAWANY Z PEŁNYM WYPOSAŻENIEM.
GOTOWY DO ZAMIESZKANIA LUB NAJMU KRÓTKOTERMINOWEGO.
Okna PCV z wewnętrznymi roletkami. Dzięki szczelności okien, w mieszkaniu panuje cisza i spokój.
Meble kuchenne - są na wyposażeniu lokalu.
Kuchnia wyposażona w lodówkę, płytę grzewczą, ekspres i czajnik. W łazience - pralka.
W cenie - pełne wyposażenie mieszkania i kuchni.
Mieszkanie ogrzewane naściennymi panelami elektrycznymi.
Ciepła woda - z bojlera.
Woda i ścieki - sieć miejska.
Mieszkanie własnościowe, BEZCZYNSZOWE.
Płatność jedynie za media i wywóz śmieci.
SERDECZNIE POLECAMY  I  ZAPRASZAMY  PAŃSTWA NA PREZENTACJĘ 
POMAGAMY RÓWNIEŻ W POZYSKANIU KREDYTU HIPOTECZNEGO ,
GOTÓWKOWEGO NA WARUNKACH INDYWIDUALNYCH.
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Symbol 931/KCN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

18.03.2025

Cena 188 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat LWÓWECKI

Gmina LWÓWEK ŚLĄSKI Miejscowość LWÓWEK ŚLĄSKI

Kod pocztowy 59-600 Ulica PARTYZANTÓW

Powierzchnia całkowita 46, 38 m² Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro suterena Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie PANELE GRZEWCZE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnie piwnic 2 m² Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Telewizor Lodówka

Pralka Piekarnik

Zmywarka Kuchnia elektryczna

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu WIELOSPADOWY

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW

Garaż Ogródek

https://www.kcn.net.pl/pop_waluty.php?cena=188000&width=230
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Ilość piwnic 1

Karolina Szymczyk
Agentka nieruchomości

501 021 502
kszymczyk@kcn.net.pl

Więcej ofert na stronie www.kcn.net.pl


